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Schoggitraum Muesli, Weckglas 2509

Zertifizierung: Bio

Produktionsland: Schweiz

Barcode: 7640175080396

Zutaten: HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNFLOCKEN, HAFERVOLLKORNSCHROT,

WEIZEN gepufft (WEIZEN, Honig), Schokoladenpulver, Kokos, Rohrzucker,
Sonnenblumendl, Meersalz. Alle landwirtschaftlichen Zutaten stammen aus kbA.

N&hrwerte pro Energie: 437 kcal / 1’829 kJ
100 g/ml: Fett: 14.0 g
Kohlenhydrate: 63.0 g
davon Zucker: 14.0 g
Eiweiss: 9.4 g
Salz: 0.20 g
Allergene: Enthalt Gluten
Kann Spuren von Schalenfriichte (Nisse) enthalten

Sachbezeichnung: Muesli gebacken
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